


 







 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 67 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: FORNITURA NUOVO PERSONAL COMPUTER – CIG. ZB51F6E240 

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno 13 del mese di luglio, alle ore 18.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 







 

LA GIUNTA COMUNALE 

PRESO ATTO della necessità di rifornire gli uffici comunali di un nuovo Personal 
Computer che sia di supporto al servizio di contabilità e amministrativi; 

CONSIDERATO che, in ragione di ciò, attraverso il Mercato Elettronico Pubblica 
Amministrazione con ordinazione n. 3783940, si è individuata la ditta Garboli di Gravellona 
Toce per la fornitura del NOTEBOOK in questione; 

 RITENUTO opportuno provvedere alla verifica della regolare tenuta dello schedario 
elettorale in conseguenza delle variazioni derivati dalla prima revisione semestrale 2017 e 
della revisione dinamica del mese di luglio 2017; 

 ACQUISITI i pareri favorevoli di competenza; 

 VISTO il bilancio 2017; 

 All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge; 

D E L I B E R A  

1) Di procedere alla fornitura di un nuovo Personal Computer, di supporto ai servizi di 
contabilità e amministrazione attraverso il MEPA, con ordinazione n. 3783940, dalla 
ditta Garboli, con sede in Gravellona Toce in Corso Milano n. 46 – P.IVA 01931130031, 
al costo di € 988,20 IVA di Legge compresa; 

2) Di prevedere la spesa al Capitolo 1045 (Impegno 96/2017) del bilancio corrente; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

 
 
 
 
 
 





